СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОБОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   23.06.2020 г.  № 20
с. Новобогородицкое
О комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов (в ред. реш. № 32 от 01.08.2023 г.)
   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет народных депутатов Новобогородицкого сельского поселения:

РЕШИЛ:

      1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов в составе согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов № 17 от 17.05.2018 г «О комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов» отменить.
       3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новобогородицкого
сельского поселения

 В.В. Кальченко
Приложение к решению Совета народных депутатов
№ 20
от 23.06.2020 г.
(в ред. реш. № 32 от 01.08.2023 г.)
Состав

комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должно​сти, и урегулирования конфликта интересов

	Коростелева М.С.

Гарбузова Е.И.  -

Члены комиссии:

	–председатель Совета народных депутатов Новобогородицкого сельского поселения, председатель комиссии.

депутат Совета народных депутатов Новобогородицкого сельского поселения , заместитель председателя комиссии.

	Уварова Е.П.
	– депутат Совета народных депутатов Новобогородицкого сельского поселения, секретарь комиссии.

Гарькушова А.В. – руководитель юридического отдела администрации Петропавловского муниципального района (по согласованию).

Битюцкая А.С. – ведущий специалист администрации сельского поселения ( по согласованию).